
 

 

c/ Marconi, 3 
Parque Tecnológico de Madrid 
28760 Tres Cantos 
Madrid 

 
 

 

COMUNICACIÓN DE HECHO RELEVANTE 

 
 
De conformidad con lo previsto en la Norma Cuarta, apartado segundo, de la Circular 
3/2007, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez, 
informamos que Amper, S.A. ha realizado en el segundo trimestre de vigencia del contrato 
de liquidez firmado el día 6 de agosto de 2009 por la Sociedad con Renta 4 S.V. S.A, 
hecho comunicado a la CNMV con fecha 7 de agosto de 2009, las siguientes operaciones 
sobre sus propias acciones: 
 
 
 
 
Operaciones realizadas desde el día 6 de noviembre de 2009 hasta el día 6 de 
febrero de 2010 
 

 
 
 
 
Situación a la firma 
del contrato de 
liquidez 
 
Traspaso de fondos  
 
Compras 
 
Ventas 
 
Diferencia 
(compras-ventas) 
 
 
Situación actual 
 
 

Cuenta de Acciones 
 
 

                         50.000 
 
 
 
 
 

239.241 
 

(233.193) 
 
 

6.048 
 
 

50.864 
                         

 
 

Cuenta de efectivo en 
euros 
 

100.000,00 
 
 
 

50.000,00 
 

-1.509.531,70 
 

1.468.548,70 
 
 

-40.983,00 
 
 

128.463,43 
 
 

 
Se adjunta detalle de las operaciones efectuadas sobre las acciones propias durante el 
trimestre objeto de esta comunicación. (6/11/2009 a 6/02/2010) 
 
 
Madrid, 9 de febrero de 2010 



FECHA OPERACIÓN TOTAL A LA FECHA Participacion a la fecha CAMBIO EFECTIVO
44.816 (total acciones 29.457.506)

09/11/2009 (8.000) 36.816 0,1250% 6,11 48.819,83

09/11/2009 (1.000) 35.816 0,1216% 6,14 6.128,29

09/11/2009 (270) 35.546 0,1207% 6,19 1.666,73

10/11/2009 (2.096) 33.450 0,1136% 6,99 14.629,54

10/11/2009 (2.000) 31.450 0,1068% 6,78 13.539,75

10/11/2009 (2.000) 29.450 0,1000% 6,88 13.739,53

10/11/2009 (1.000) 28.450 0,0966% 6,73 6.717,61

10/11/2009 1.000 29.450 0,1000% 6,59 -6.602,23

10/11/2009 2.000 31.450 0,1068% 6,74 -13.500,15

11/11/2009 1.732 33.182 0,1126% 6,59 -11.431,65

12/11/2009 (1.000) 32.182 0,1092% 6,73 6.717,61

12/11/2009 275 32.457 0,1102% 6,57 -1.811,49

12/11/2009 287 32.744 0,1112% 6,43 -1.850,21

12/11/2009 1.000 33.744 0,1146% 6,59 -6.602,23

12/11/2009 1.000 34.744 0,1179% 6,47 -6.482,09

12/11/2009 1.000 35.744 0,1213% 6,49 -6.502,11

12/11/2009 2.000 37.744 0,1281% 6,66 -13.339,97

12/11/2009 2.725 40.469 0,1374% 6,58 -17.955,77

13/11/2009 1.000 41.469 0,1408% 6,28 -6.291,87

13/11/2009 1.000 42.469 0,1442% 6,32 -6.331,92

13/11/2009 1.000 43.469 0,1476% 6,38 -6.391,99

16/11/2009 (3.025) 40.444 0,1373% 6,41 19.363,30

16/11/2009 (1.000) 39.444 0,1339% 6,39 6.378,00

16/11/2009 (1.000) 38.444 0,1305% 6,43 6.417,96

16/11/2009 4.025 42.469 0,1442% 6,35 -25.592,80

17/11/2009 2.000 44.469 0,1510% 6,34 -12.699,23

17/11/2009 5.000 49.469 0,1679% 6,35 -31.791,16

18/11/2009 (3.500) 45.969 0,1561% 6,39 22.334,63

18/11/2009 (2.000) 43.969 0,1493% 6,42 12.820,58

18/11/2009 (613) 43.356 0,1472% 6,44 3.938,53

19/11/2009 (4.000) 39.356 0,1336% 6,45 25.765,68

19/11/2009 (3.000) 36.356 0,1234% 6,42 19.233,20

20/11/2009 (3.000) 33.356 0,1132% 6,43 19.263,17

20/11/2009 (2.885) 30.471 0,1034% 6,46 18.611,01

20/11/2009 (138) 30.333 0,1030% 6,51 894,77

20/11/2009 1.000 31.333 0,1064% 6,37 -6.381,97

20/11/2009 3.000 34.333 0,1166% 6,42 -19.286,80

23/11/2009 (2.000) 32.333 0,1098% 6,58 13.140,22

23/11/2009 (2.000) 30.333 0,1030% 6,64 13.260,08

23/11/2009 (1.000) 29.333 0,0996% 6,45 6.437,94

23/11/2009 (1.000) 28.333 0,0962% 6,49 6.477,89

23/11/2009 (1.000) 27.333 0,0928% 6,50 6.487,87

23/11/2009 (1.000) 26.333 0,0894% 6,53 6.517,84

23/11/2009 (833) 25.500 0,0866% 6,47 5.378,66

23/11/2009 (692) 24.808 0,0842% 6,66 4.598,77

24/11/2009 (3.000) 21.808 0,0740% 6,70 20.072,24

24/11/2009 (1.831) 19.977 0,0678% 6,72 12.285,52

24/11/2009 (1.000) 18.977 0,0644% 6,68 6.667,67

24/11/2009 (1.000) 17.977 0,0610% 6,74 6.727,60

24/11/2009 (1.000) 16.977 0,0576% 6,76 6.747,58

24/11/2009 (1.000) 15.977 0,0542% 6,78 6.767,56

24/11/2009 1.000 16.977 0,0576% 6,71 -6.722,37

24/11/2009 1.000 17.977 0,0610% 6,73 -6.742,39

25/11/2009 (3.000) 14.977 0,0508% 6,76 20.252,03

Saldo inicial:



FECHA OPERACIÓN TOTAL A LA FECHA Participacion a la fecha CAMBIO EFECTIVO
Saldo inicial:25/11/2009 785 15.762 0,0535% 6,66 -5.238,77

25/11/2009 2.000 17.762 0,0603% 6,69 -13.400,04

26/11/2009 (114) 17.648 0,0599% 6,67 756,95

26/11/2009 1.000 18.648 0,0633% 6,52 -6.532,15

26/11/2009 1.000 19.648 0,0667% 6,56 -6.572,20

26/11/2009 1.000 20.648 0,0701% 6,64 -6.652,29

26/11/2009 1.000 21.648 0,0735% 6,68 -6.692,33

26/11/2009 1.000 22.648 0,0769% 6,70 -6.712,35

26/11/2009 2.000 24.648 0,0837% 6,60 -13.219,83

27/11/2009 (1.000) 23.648 0,0803% 6,47 6.457,91

27/11/2009 (1.000) 22.648 0,0769% 6,53 6.517,84

27/11/2009 996 23.644 0,0803% 6,38 -6.366,43

27/11/2009 1.000 24.644 0,0837% 6,42 -6.432,03

27/11/2009 2.000 26.644 0,0904% 6,40 -12.819,37

27/11/2009 2.000 28.644 0,0972% 6,44 -12.899,47

27/11/2009 2.500 31.144 0,1057% 6,52 -16.323,40

30/11/2009 (1.000) 30.144 0,1023% 6,56 6.547,80

30/11/2009 (1.000) 29.144 0,0989% 6,60 6.587,76

30/11/2009 (213) 28.931 0,0982% 6,55 1.390,93

30/11/2009 962 29.893 0,1015% 6,47 -6.235,95

30/11/2009 1.000 30.893 0,1049% 6,57 -6.582,21

30/11/2009 2.375 33.268 0,1129% 6,51 -15.483,68

01/12/2009 (1.252) 32.016 0,1087% 6,55 8.186,52

01/12/2009 2.000 34.016 0,1155% 6,52 -13.059,64

01/12/2009 2.000 36.016 0,1223% 6,54 -13.099,69

02/12/2009 (481) 35.535 0,1206% 6,55 3.142,28

02/12/2009 7 35.542 0,1207% 6,47 -46,48

02/12/2009 1.552 37.094 0,1259% 6,54 -10.166,40

02/12/2009 2.000 39.094 0,1327% 6,50 -13.019,60

02/12/2009 7.618 46.712 0,1586% 6,51 -49.654,13

03/12/2009 (2.500) 44.212 0,1501% 6,53 16.301,57

03/12/2009 (2.000) 42.212 0,1433% 6,52 13.020,36

03/12/2009 (459) 41.753 0,1417% 6,58 3.012,10

03/12/2009 2.500 44.253 0,1502% 6,48 -16.223,28

03/12/2009 2.917 47.170 0,1601% 6,47 -18.899,34

04/12/2009 2.000 49.170 0,1669% 6,22 -12.458,95

04/12/2009 2.000 51.170 0,1737% 6,35 -12.719,25

04/12/2009 2.000 53.170 0,1805% 6,38 -12.779,32

04/12/2009 2.000 55.170 0,1873% 6,40 -12.819,37

04/12/2009 3.000 58.170 0,1975% 6,32 -18.986,46

07/12/2009 (436) 57.734 0,1960% 6,23 2.710,38

07/12/2009 436 58.170 0,1975% 6,21 -2.713,45

09/12/2009 1.000 59.170 0,2009% 6,05 -6.061,61

09/12/2009 1.000 60.170 0,2043% 6,18 -6.191,76

09/12/2009 1.000 61.170 0,2077% 6,22 -6.231,81

09/12/2009 1.000 62.170 0,2110% 6,25 -6.261,84

09/12/2009 1.000 63.170 0,2144% 6,09 -6.101,65

09/12/2009 1.000 64.170 0,2178% 6,15 -6.161,72

10/12/2009 (2.000) 62.170 0,2110% 6,04 12.061,46

10/12/2009 (1.000) 61.170 0,2077% 6,00 5.988,45

10/12/2009 2.000 63.170 0,2144% 5,99 -11.998,43

11/12/2009 (1.085) 62.085 0,2108% 6,10 6.606,24

11/12/2009 (1.000) 61.085 0,2074% 6,00 5.988,45

11/12/2009 (1.000) 60.085 0,2040% 6,01 5.998,44

11/12/2009 (1.000) 59.085 0,2006% 6,06 6.048,38



FECHA OPERACIÓN TOTAL A LA FECHA Participacion a la fecha CAMBIO EFECTIVO
Saldo inicial:11/12/2009 (1.000) 58.085 0,1972% 6,11 6.098,33

11/12/2009 (638) 57.447 0,1950% 6,13 3.901,79

11/12/2009 567 58.014 0,1969% 6,05 -3.438,94

11/12/2009 1.000 59.014 0,2003% 5,95 -5.961,49

14/12/2009 (4.000) 55.014 0,1868% 6,12 24.447,20

14/12/2009 (4.000) 51.014 0,1732% 6,15 24.567,06

14/12/2009 (1.228) 49.786 0,1690% 6,18 7.575,66

14/12/2009 (442) 49.344 0,1675% 6,11 2.694,74

14/12/2009 2.000 51.344 0,1743% 6,09 -12.198,66

15/12/2009 (2.000) 49.344 0,1675% 6,25 12.480,97

15/12/2009 (1.000) 48.344 0,1641% 6,23 6.218,18

15/12/2009 1.000 49.344 0,1675% 6,15 -6.161,72

15/12/2009 2.000 51.344 0,1743% 6,10 -12.218,68

16/12/2009 (3.000) 48.344 0,1641% 6,19 18.543,99

16/12/2009 (1.036) 47.308 0,1606% 6,21 6.421,52

16/12/2009 (1.000) 46.308 0,1572% 6,15 6.138,28

17/12/2009 (4.417) 41.891 0,1422% 6,15 27.128,67

17/12/2009 (701) 41.190 0,1398% 6,10 4.266,53

17/12/2009 (500) 40.690 0,1381% 6,09 3.036,84

17/12/2009 300 40.990 0,1391% 6,06 -1.822,76

17/12/2009 484 41.474 0,1408% 6,02 -2.919,83

17/12/2009 1.000 42.474 0,1442% 6,04 -6.051,59

17/12/2009 2.000 44.474 0,1510% 6,08 -12.178,63

18/12/2009 (3.000) 41.474 0,1408% 6,23 18.663,86

18/12/2009 1.000 42.474 0,1442% 6,12 -6.131,68

18/12/2009 1.000 43.474 0,1476% 6,10 -6.111,66

18/12/2009 1.447 44.921 0,1525% 6,08 -8.812,53

18/12/2009 2.000 46.921 0,1593% 6,16 -12.338,82

21/12/2009 (500) 46.421 0,1576% 6,19 3.086,79

21/12/2009 (250) 46.171 0,1567% 6,13 1.528,10

21/12/2009 (55) 46.116 0,1566% 6,21 338,64

21/12/2009 500 46.616 0,1582% 6,13 -3.073,18

21/12/2009 1.000 47.616 0,1616% 6,15 -6.161,72

22/12/2009 (1.000) 46.616 0,1582% 6,21 6.198,20

22/12/2009 (830) 45.786 0,1554% 6,17 5.110,57

22/12/2009 1.500 47.286 0,1605% 6,15 -9.240,27

23/12/2009 (2.000) 45.286 0,1537% 6,18 12.341,14

23/12/2009 (1.570) 43.716 0,1484% 6,20 9.718,16

23/12/2009 (1.000) 42.716 0,1450% 6,17 6.158,25

23/12/2009 882 43.598 0,1480% 6,11 -5.399,87

23/12/2009 2.000 45.598 0,1548% 6,13 -12.278,75

28/12/2009 (3.834) 41.764 0,1418% 6,27 24.006,89

28/12/2009 (2.098) 39.666 0,1347% 6,23 13.050,86

28/12/2009 (500) 39.166 0,1330% 6,29 3.136,73

28/12/2009 154 39.320 0,1335% 6,20 -958,47

28/12/2009 500 39.820 0,1352% 6,24 -3.128,23

28/12/2009 1.000 40.820 0,1386% 6,18 -6.191,76

28/12/2009 1.735 42.555 0,1445% 6,22 -10.808,76

29/12/2009 1.445 44.000 0,1494% 6,20 -8.973,96

29/12/2009 2.000 46.000 0,1562% 6,22 -12.458,95

30/12/2009 (1.000) 45.000 0,1528% 6,20 6.188,22

30/12/2009 (871) 44.129 0,1498% 6,24 5.424,14

30/12/2009 (486) 43.643 0,1482% 6,21 3.009,94

30/12/2009 2.871 46.514 0,1579% 6,16 -17.710,35

04/01/2010 (14.509) 32.005 0,1086% 6,25 90.575,93



FECHA OPERACIÓN TOTAL A LA FECHA Participacion a la fecha CAMBIO EFECTIVO
Saldo inicial:04/01/2010 (2.491) 29.514 0,1002% 6,27 15.595,96

04/01/2010 (2.000) 27.514 0,0934% 6,29 12.560,88

04/01/2010 (1.000) 26.514 0,0900% 6,31 6.298,09

04/01/2010 (1.000) 25.514 0,0866% 6,33 6.318,07

04/01/2010 275 25.789 0,0875% 6,20 -1.709,62

05/01/2010 (6.000) 19.789 0,0672% 6,37 38.171,55

05/01/2010 (1.000) 18.789 0,0638% 6,39 6.378,00

05/01/2010 (1.000) 17.789 0,0604% 6,31 6.298,09

05/01/2010 (1.000) 16.789 0,0570% 6,33 6.318,07

05/01/2010 (1.000) 15.789 0,0536% 6,35 6.338,05

05/01/2010 300 16.089 0,0546% 6,27 -1.885,84

05/01/2010 1.000 17.089 0,0580% 6,32 -6.331,92

07/01/2010 (2.000) 15.089 0,0512% 6,38 12.740,68

07/01/2010 770 15.859 0,0538% 6,31 -4.868,94

08/01/2010 (2.000) 13.859 0,0470% 6,41 12.800,61

08/01/2010 (2.000) 11.859 0,0403% 6,43 12.840,56

08/01/2010 (2.000) 9.859 0,0335% 6,47 12.920,47

08/01/2010 (2.000) 7.859 0,0267% 6,51 13.000,38

08/01/2010 (1.500) 6.359 0,0216% 6,49 9.719,15

08/01/2010 (1.000) 5.359 0,0182% 6,45 6.437,94

08/01/2010 (1.000) 4.359 0,0148% 6,53 6.517,84

08/01/2010 (1.000) 3.359 0,0114% 6,55 6.537,81

08/01/2010 (1.000) 2.359 0,0080% 6,57 6.557,79

08/01/2010 (1.000) 1.359 0,0046% 6,59 6.577,77

08/01/2010 (1.000) 359 0,0012% 6,61 6.597,75

08/01/2010 (859) -500 -0,0017% 6,65 5.701,13

08/01/2010 500 0 0,0000% 6,44 -3.228,36

11/01/2010 500 500 0,0017% 6,58 -3.298,43

11/01/2010 1.000 1.500 0,0051% 6,71 -6.722,37

11/01/2010 1.671 3.171 0,0108% 6,47 -10.828,45

11/01/2010 1.691 4.862 0,0165% 6,59 -11.161,15

11/01/2010 2.000 6.862 0,0233% 6,68 -13.380,01

11/01/2010 2.000 8.862 0,0301% 6,69 -13.400,04

11/01/2010 2.000 10.862 0,0369% 6,79 -13.600,27

11/01/2010 2.309 13.171 0,0447% 6,77 -15.654,56

11/01/2010 3.000 16.171 0,0549% 6,60 -19.827,42

11/01/2010 3.500 19.671 0,0668% 6,62 -23.201,30

11/01/2010 11.000 30.671 0,1041% 6,55 -72.135,57

12/01/2010 (180) 30.491 0,1035% 6,45 1.157,07

12/01/2010 5.000 35.491 0,1205% 6,35 -31.791,16

13/01/2010 (3.000) 32.491 0,1103% 6,48 19.413,00

13/01/2010 (2.000) 30.491 0,1035% 6,40 12.780,63

13/01/2010 940 31.431 0,1067% 6,36 -5.989,93

14/01/2010 2.000 33.431 0,1135% 6,44 -12.899,47

15/01/2010 (2.000) 31.431 0,1067% 6,48 12.940,44

15/01/2010 (2.000) 29.431 0,0999% 6,50 12.980,40

15/01/2010 (2.000) 27.431 0,0931% 6,52 13.020,36

15/01/2010 3.000 30.431 0,1033% 6,44 -19.346,87

18/01/2010 (636) 29.795 0,1011% 6,44 4.086,48

18/01/2010 1.000 30.795 0,1045% 6,40 -6.412,01

19/01/2010 (1.734) 29.061 0,0987% 6,42 11.114,83

19/01/2010 (407) 28.654 0,0973% 6,41 2.603,10

19/01/2010 500 29.154 0,0990% 6,37 -3.193,32

19/01/2010 1.000 30.154 0,1024% 6,36 -6.371,96

19/01/2010 2.000 32.154 0,1092% 6,38 -12.779,32



FECHA OPERACIÓN TOTAL A LA FECHA Participacion a la fecha CAMBIO EFECTIVO
Saldo inicial:19/01/2010 2.281 34.435 0,1169% 6,39 -14.597,01

20/01/2010 (1.000) 33.435 0,1135% 6,41 6.397,98

20/01/2010 (105) 33.330 0,1131% 6,43 671,82

20/01/2010 1.000 34.330 0,1165% 6,26 -6.271,85

20/01/2010 1.000 35.330 0,1199% 6,28 -6.291,87

20/01/2010 1.000 36.330 0,1233% 6,30 -6.311,90

20/01/2010 1.000 37.330 0,1267% 6,32 -6.331,92

20/01/2010 1.000 38.330 0,1301% 6,36 -6.371,96

20/01/2010 1.000 39.330 0,1335% 6,38 -6.391,99

20/01/2010 2.105 41.435 0,1407% 6,34 -13.365,70

21/01/2010 (1.000) 40.435 0,1373% 6,31 6.298,09

21/01/2010 (7) 40.428 0,1372% 6,38 43,48

21/01/2010 1.000 41.428 0,1406% 6,32 -6.331,92

21/01/2010 1.000 42.428 0,1440% 6,36 -6.371,96

21/01/2010 1.218 43.646 0,1482% 6,24 -7.613,71

22/01/2010 (2.569) 41.077 0,1394% 6,19 15.879,17

22/01/2010 659 41.736 0,1417% 6,08 -4.015,98

22/01/2010 1.000 42.736 0,1451% 6,10 -6.111,66

22/01/2010 1.000 43.736 0,1485% 6,12 -6.131,68

22/01/2010 1.000 44.736 0,1519% 6,14 -6.151,71

22/01/2010 1.000 45.736 0,1553% 6,16 -6.171,73

22/01/2010 1.000 46.736 0,1587% 6,18 -6.191,76

25/01/2010 (2.000) 44.736 0,1519% 6,10 12.181,32

25/01/2010 (333) 44.403 0,1507% 6,14 2.039,58

25/01/2010 959 45.362 0,1540% 6,02 -5.784,46

25/01/2010 1.000 46.362 0,1574% 6,04 -6.051,59

25/01/2010 1.165 47.527 0,1613% 6,06 -7.072,67

26/01/2010 (2.073) 45.454 0,1543% 6,11 12.646,81

26/01/2010 1.282 46.736 0,1587% 6,00 -7.705,49

27/01/2010 (476) 46.260 0,1570% 6,04 2.868,93

27/01/2010 (200) 46.060 0,1564% 6,08 1.212,00

27/01/2010 1.400 47.460 0,1611% 6,00 -8.414,31

28/01/2010 (12.975) 34.485 0,1171% 6,09 78.924,79

28/01/2010 (1.180) 33.305 0,1131% 6,15 7.244,00

28/01/2010 (1.170) 32.135 0,1091% 6,12 7.147,52

28/01/2010 (330) 31.805 0,1080% 6,10 2.008,00

28/01/2010 592 32.397 0,1100% 6,02 -3.572,59

28/01/2010 2.680 35.077 0,1191% 6,09 -16.344,62

29/01/2010 1.000 36.077 0,1225% 6,02 -6.031,57

29/01/2010 6.797 42.874 0,1455% 5,99 -40.765,21

29/01/2010 10.000 52.874 0,1795% 6,00 -60.072,40

01/02/2010 70 52.944 0,1797% 5,89 -415,30

01/02/2010 1.000 53.944 0,1831% 5,93 -5.941,47

01/02/2010 (272) 53.672 0,1822% 6,00 1.627,48

01/02/2010 (332) 53.340 0,1811% 6,04 2.000,28

02/02/2010 (1.500) 51.840 0,1760% 6,03 9.029,94

02/02/2010 (550) 51.290 0,1741% 6,04 3.313,53

02/02/2010 (1.950) 49.340 0,1675% 6,05 11.779,28

02/02/2010 (3.146) 46.194 0,1568% 6,11 19.195,30

03/02/2010 (5.500) 40.694 0,1381% 6,06 33.287,02

04/02/2010 1.000 41.694 0,1415% 6,00 -6.011,55

04/02/2010 1.000 42.694 0,1449% 5,72 -5.731,23

04/02/2010 1.000 43.694 0,1483% 5,76 -5.771,27

04/02/2010 1.000 44.694 0,1517% 5,80 -5.811,32

04/02/2010 1.000 45.694 0,1551% 5,84 -5.851,37



FECHA OPERACIÓN TOTAL A LA FECHA Participacion a la fecha CAMBIO EFECTIVO
Saldo inicial:04/02/2010 1.000 46.694 0,1585% 5,88 -5.891,42

04/02/2010 1.000 47.694 0,1619% 5,92 -5.931,46

04/02/2010 1.000 48.694 0,1653% 5,96 -5.971,51

04/02/2010 (329) 48.365 0,1642% 6,06 1.988,76

05/02/2010 1.000 49.365 0,1676% 5,42 -5.170,58

05/02/2010 1.000 50.365 0,1710% 5,43 -5.210,63

05/02/2010 1.000 51.365 0,1744% 5,44 -5.250,68

05/02/2010 1.000 52.365 0,1778% 5,44 -5.290,72

05/02/2010 1.000 53.365 0,1812% 5,45 -5.330,77

05/02/2010 1.000 54.365 0,1846% 5,45 -5.370,81

05/02/2010 1.000 55.365 0,1879% 5,46 -5.410,86

05/02/2010 1.000 56.365 0,1913% 5,46 -5.450,90

05/02/2010 (1.500) 54.865 0,1863% 5,83 7.831,32

05/02/2010 (1.000) 53.865 0,1829% 5,45 5.289,25

05/02/2010 (1.000) 52.865 0,1795% 5,45 5.309,23

05/02/2010 (1.300) 51.565 0,1750% 5,70 7.020,27

05/02/2010 (701) 50.864 0,1727% 5,22 3.811,41

Anterior 44.816 0,1521% 119.446,43

50.000,00

Compras 239.241 0,8122% 6,31 -1.509.531,70
Ventas (233.193) -0,7916% 6,30 1.468.548,70

6.048 0,0206% -40.983,00

Actual 50.864 0,1727% 128.463,43

Traspaso de fondos para operar con autocartera




